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BRASSERIE &LOUNGE

THE NEWEST BRAND
BY CREW RESTAURANT GROUP!

Serving the most favorite representatives of the
Modern European cuisine in its menu prepared with a
sense of original brasserie, Zoie Brasserie & Lounge is
one of the most favored venues in the city...

In addition to an influential kitchen, with its
bar offering a wide selection of cocktails and
a casual ambiance of comfortable sitting,
Zoie Brasserie & Lounge servesat o AT U,?

Atakule - the symbol of Ankara. L

(7]
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312 514 41 41

www.zoie.com.tr RESTAURANT
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SHOWY BREAKFAST (for 2)

“Kasar” cheese, “Ezine” cheese, “dil” cheese,
“karper” cream cheese, black and green olives, butter,
jam, honey, chocolate spread, boiled egg, cheese “borek”,

Turkish “Simit”, walnuts, raisins, tomatoes, cucumber, pepper, FRIED “SUCUK

french fries, sausage, unlimited Turkish tea Fried “sucuk” slices, tomatoes, pepper, fresh thyme
ONE FOR ONE BREAKFAST (for 1) 3 CHEESE OMELETTE

“Kasar” cheese, “Ezine” cheese, “dil” cheese, black and green Burger cheese, mozzarella, feta cheese

olives, butter, honey, chocolate spread, walnuts, boiled egg,
cheese “borek”, tomatoes, cucumber, pepper,
french fries, unlimited Turkish tea

“DIL” CHEESE AND MUSHROOM OMELETTE

“Dil” cheese, mushroom

"MENEMEN"
w/0 onions VEGETABLE OMELETTE

Mushroom, carrot, broccoli, sweet red pepper, zucchini, parsley
"SUCUK" & EGGS

MIXED OMELETTE

Mozzarella cheese, “sucuk”, salami, mushroom, sweet green pepper

Fried “sucuk”slices, eggs, tomatoes, pepper, fresh thyme

ONE FOR ONzBREAKFAST “*SUCUK*" & EGGS MIXED OMELETTE

The Breakfast Platter, served until 12:00 during weekdays, and until 14:00 during weekends. Contains allergens. Please check the ingredients from the list.



Soup of the day
Please ask...

TOASTS

“Dil” cheese, “kasar” cheese, burger cheese, and olive paste in
faluche bread

SUPER TOAST

“Sucuk”, salami, mozzarella cheese, mushrooms, corn, black olives,
pizza sauce in faluche bread

< CHILI TOAST

“Sucuk”, “kasar” cheese, sweet green peppers, chili sauce, sweet
pepper sauce, red flake peppers in faluche bread

CHICKEN MUSHROOM TOAST

Chicken, mushroom, mozzarella cheese, sweet pepper sauce
in faluche bread

CHICKEN CURRY TOAST

Sautéed chicken pieces with curry souce, “kasar” cheese, zucchini,
red flake pepper, curry sauce in faluche bread

ITALIAN TOAST

Parmesan cheese, mozzarella cheese, tomato, pesto sauce
in faluche bread

WHOLE-WHEAT LIGHT TOAST

Light feta cheese or mozzarella cheese, fresh basil, tomato,
sweet green peppers, sweet pepper sauce, in whole-wheat faluche
bread with seasonal greens

FESTIVAL

& Contains hot sauce or hot pepper. Contains allergens. Please check the ingredients from the list.



PIZZA ROLLS

Mini burgers, hot mexican beef wrap,
hot BBQ chicken bites, crispy chicken,
hot chicken wings, breaded fried fish,
breaded fried “kasar” cheese, cheese
“borek”, onion rings, french fries, coleslaw,
danish blue sauce, sweet chili sauce, tartar
sauce, sour cream, Timboo sweet sauce

TIMS & CRISPY



APPETIZERS
CRISPY CHICKEN
French fries, coleslaw, Timboo sweet sauce :
FUN PLATTER FU N FA R

Breaded fried “kasar” cheese, chicken fingers, onion rings,
french fries, Timboo sweet sauce

TIMS & CRISPY MIX

2 mini tims burgers, crispy chickens, french fries, Timboo sweet sauce

<+ HOT CHICKEN WINGS

French fries, sour cream sauce

<+ HOT BBQ CHICKEN

Hot BBQ chicken bites, french fries, danish blue sauce

BBQ NACHOS

Beef pieces with BBQ sauce, mexican beans, cheddar sauce, aioli
sauce, sour cream, guacamole sauce, salsa sauce, coriander

WHOOP IT UP!

Mini burgers, hot mexican beef wrap, hot BBQ chicken bites, crispy
chicken, hot chicken wings, breaded fried fish, breaded fried
“kasar” cheese, cheese “borek”, onion rings, french fries, coleslaw,
danish blue sauce, sweet chili sauce, tartar sauce,

sour cream, Timboo sweet sauce FUNFAIR

Crispy chickens, hot BBQ chicken, breaded fried “kasar” cheese,
PIZZA ROLLS cheese “borek”, onion rings, french fries with cheddar sauce,
Sautéed “sucuk” slices with pizza sauce, mushrooms, pepper, sweet Timboo sweet sauce, danish blue sauce, sweet chili sauce
corn, black olive slices, melted cheese, french fries, Timboo sweet sauce

FISH & CHIPS
A HUGE BOWL OF CRISPY CHICKENS Breaded fried fish, red onion, rocket, seasonal greens, french fries,
Timboo sweet sauce fartar sauce

A HUGE BOWL OF
CRISPY CHICKENS®

FISH & CHIPS
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-4 BBQ NACHOS

& Contains hot sauce or hot pepper. Contains allergens. Please check the ingredients from the list.
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SALAD

CHEESE SALAD

Mediterranean greens, “Ezine” cheese, cheddar cheese, “kasar”
cheese, fresh mint, cherry tomato, cucumber, black olives, corn,
blueberry, walnut, black cumin, pomegranate lemon sauce

ROCKET AND ORANGE SALAD

Fresh rocket, cucumber, cherry tomato, dried tomato, walnut,
feta cheese, sliced fresh orange, pomegranate sauce

<+ MEXICAN SALAD

Iceberg lettuce, mediterranean greens, mexican beans, burger
cheese, jalapeno pepper, smoked pepper, corn chips, tomato,
cucumber, spicy mexican sauce

GRILLED CHICKEN SALAD
WITH YOGHURT SAUCE

Iceberg lettuce, greens, grilled chicken, “Ezine” cheese, walnut, raisins,
green apple, red sweet pepper, orange, mustard yoghurt sauce

ROMAN SALAD

Fresh leftuce leaves, crispy chicken, cherry tomato, dried tomato,
parmesan cheese, caesar sauce

CHICKEN & ALMOND SALAD

Sautéed spiced chicken, sliced almonds, spinach, purslane, lettuce,
green apple, blueberry, cherry tomato, corn, basil and mint
balsamic sauce

< HOT SPICY CHICKEN SALAD

Mediterranean greens, rocket, hot breaded chicken, dried tomato,
finely chopped green onion, sautéed mushroom, olive oil, lemon
and garlic soy sauce

< THAI BEEF SALAD

Greens, beef slices sautéed with spicy Thai sauce, soybean sprouts,

peanuts, tomato, cucumber

& Contains hot sauce or hot pepper.

BEEF SALAD

Iceberg lettuce, mediterranean greens, sautéed beef, tomato,
cucumber, corn, smoked red pepper, mustard sauce

GRILLED SEA BASS SALAD

Mediterranean greens, grilled sea bass, cherry tomato, rocket, dill,
black olives, capers, honey mustard sauce

CRISPY FISH SALAD

Iceberg lettuce, mediterranean greens, breaded fried fish, cherry
tomato, cucumber, corn, capers, dried tomato, pickles, red onions,
angel sauce

TUNA SALAD

Greens, dill, tuna, boiled potato, radish, cherry tomato, pickles,
capers, corn, red onion, boiled eggs, olive oil and lemon sauce

Contains allergens. Please check the ingredients from the list.






ARRABBIATA

"PASTAS

3 CHEESE TORTELLONI

Cream sauce with basil and walnuts, garlic, parmesan cheese

< CHICKEN LINGUINE ARRABBIATA

Sautéed chicken, sliced black olives, parmesan cheese,
arrabbiata sauce

CHICKEN CASARECCE ALFREDO

Sautéed chicken, mushroom, parmesan cheese, alfredo sauce

RIGATONI BOLOGNESE

Cheddar sauce, fresh coriander

< BEEF PENNE ARRABBIATA

Sautéed beef, parmesan cheese, arrabbiata sauce

BEEF AND MUSHROOM PAPPARDELLE

Sautéed beef, mushroom, parmesan cheese, alfredo sauce

"MANTI"

Tomato sauce, garlic or plain yoghurt

& Contains hot sauce or hot pepper. Contains allergens. Please check the ingredients from the list.



< HOT BBQ CHICKEN WRAP

Hot BBQ chicken bites, mozzarella cheese, greens, sour cream sauce,
danish blue sauce, wrapped with tortilla bread

CHICKEN WRAP

Sautéed chicken, sweet red and green peppers, greens, mushroom,
sautéed onion, wrapped with tortilla bread

TIMBURRITO

Sautéed chicken, onion rings, cream cheese, mozzarella cheese,
Timboo sweet sauce, BBQ sauce, wrapped with tortilla bread

< CHILLI BEEF WRAP

Sautéed beef, lettuce, tomato, onion rings, relish sauce, guacamole
sauce, chili sauce, cheddar cheese wrapped with tortilla bread

STEAK WRAP

Sautéed beef, sweet red and green pepper, mushroom, greens,
sautéed onion wrapped with tortilla bread

MEATBALL WRAP

Grilled meatballs, sweet red and green pepper, mushroom, sautéed
onion, mozzarella cheese, cheddar cheese wrapped with tortilla bread




<+ CHICKEN QUESADILLAS

< BEEF QUESADILLAS

137

CHICKEN SANDWICH

Sautéed chicken slices, sweet red and green pepper, corn, mushroom,
sautéed onion, melted cheese in ciabatta bread

STEAK SANDWICH

Sautéed steak slices, sweet red and green pepper, corn, mushroom,
sautéed onion, melted cheese in ciabatta bread

MEATBALL SANDWICH

Grilled meatballs, fresh greens, tomato, red onion, sumac, thyme, cumin,
sweet pepper sauce in faluche bread

Sautéed chicken, “kasar” cheese, sweet red and green pepper, onion, red beans
in tortilla bread, served with salsa sauce, sour cream sauce, jalapeno pepper,
guacamole sauce

Sautéed beef, “kasar” cheese, sweet red and green pepper, onion, red beans
in tortilla bread, served with salsa sauce, sour cream sauce, jalapeno pepper,
guacamole sauce

¢ All Wraps and Sandwiches are served with french fries. & Contains hot sauce or hot pepper.

CHICKEN
SANDWICH

Contains allergens. Please check the ingredients from the list.
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COWBOY/BURGER . (CKENIBURGER. 2 _ -

f‘ Cooking and preparation time for burgers is 25 minutes. & Contains hot sauce or hot pepper. Contains allergens. Please check the ingredients from the list.




I THIS IS THE PEPSI

FOR EVERY GENERATION

BRADS DRINK|  fhysifolk s ]g Epsl,zo% ‘

1893-1898 1898-1905 1905-1906

1906-1940 1940-1950 1950-1962

PEPS' [PEPS] [PEPS]
1962 1973 1973-1987 1987-1991
| &
\ 4
1991.1998 1998-2003 2003-2006
'\

peps; ®)ososi @ pepsi

2006-2008 2008-2014 2014-Now



THANKS TO OUR NEW TEAMMATE,

GRAB AN EXCLUSIVE GIFT FROM
TiMBOO CAFE!

WIN AN ORIGINAL VINTAGE PEPSI COLA CRATE, EXCLUSIVE TO TiIMBOO,
FOR EACH PURCHASE OF TRY 450 AND MORE THAT INCLUDES
6 PIECES OF PEPSICO DRINKS!
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BURG

TIMBURGER
Beef patty, caramelized onion, mushroom, pickles
CHEESEBURGER
Beef patty, burger cheese, onion, pickles, leftuce, tomato
HELLMANN'’S DALLAS BURGER :
Beef patty, dallas sauce, coleslaw sauce, mayonnaise, pickles CHURROS PATATO
< NACHOS BURGER
Beef patty, guacamole sauce, nachos, pickles, mayonnaise, <+ EXTREMELY HOT CHICKEN BURGER
aioli sauce Hot breaded chicken, pickles, sour cream sauce, shoestring
otatoes, lettuce, tomato
< 3 MINI NACHOS BURGER P
3 mini beef patty, guacamole sauce, nachos, pickles, mayonnaise, BBQ CHICKEN BURGER
aioli sauce Chicken thigh sautéed with cajun spices and honey BBQ sauce,
ickles, tomato, mayonnais
3 CHEESE BURGER picices, Tomalo, mayonndise
Beef patty, mozzarella cheese, parmesan cheese, burger cheese, CHICKEN BURGER
pickles, fomato Grilled chicken, mayonnaise white sauce, pickles, tomato
BRAZILIAN BURGER

Beef patty, red bean purée, pickles, burger cheese, red onion,
guacamole sauce, shoestring potatoes, mayonnaise

<+ COWBOY BURGER
Beef patty, “kasar” cheese, burger cheese, pickles, sweet sauce, f - |\ EX TPA CHEDDAP SAUCE

mildly hot sauce, fried onion rings

< SOUTH MEXICO BURGER

Beef patty, burger cheese, smoked red pepper, red onion, hot
sauce, mayonnaise, pickles

CARAMEL BURGER

Beef patty, burger cheese, caramelized onion, pickles

HONEY BBQ BURGER

Beef patty, burger cheese, honey BBQ sauce, mayonnaise, pickles

BREADED FRIED “KASAR” CHEESE BURGER

Beef patty, breaded fried “Kasar” cheese, Dallas sauce, pickles,

tomato

ONION RING CHEESEBURGER

Beef patty, burger cheese, onion rings, pickles, lettuce, tomato

MINI TIMS

12 mini burger patties, “kasar” cheese, caramelized onion,
mushroom, pickles, tomato, cheddar sauce and
LN RIES

4 mini burgel.' patties, “kasar” cheese, caramelized onion, « All burger buns are home-made and produced daiy,
mushroom, pickles, tomato o All burger patties are produced in house, out of 100% beef.







""WHITE MEATS

SCHNITZEL

< HOT BREADED CHICKEN

Chicken schnitzel, patato salad, rocket salad

CASHEW & BASIL CHICKEN

Grilled chicken breast, cashew and creme basil sauce,
sautéed cubed potatoes, seasonal vegetables

GRILLED CHICKEN TERIYAKI

Grilled chicken thigh, basil and mustard potato mash,
grilled pineapple, mediterranean greens, teriyaki sauce

CURRY CHICKEN

Rice pilaf, seasonal vegetables

CHICKEN PARMA ' &

Breaded fried chicken breast, spicy and olives tomato sauce,

melted fresh mozzarella, rocket, cherry tomatoes, french fries,

glazed, powdered smoked red pepper

GRILLEDICHICKEN
TERIYAKI

& Contains hot sauce or hot pepper.

Hot breaded chicken with sour cream sauce, french fries,
seasonal greens

GRILLED CHICKEN &
OYSTER MUSHROOM

Grilled chicken thigh, creamy oyster mushroom sauce, sautéed
cubed potatoes, red peppercorns, seasonal vegetables

MEXICAN DIP CHICKEN TARTINE

Grilled chicken thigh slices, bell peppers, walnut, bechamel sauce,
on butter browned rustic bread; served with mediterranean greens,
cherry tomato, mexican dipping sauce, corn chips

GRILLED SEA BASS

Mediterranean greens, roasted red pepper,
sautéed cubed potatoes

GRILLED SEA BASS

Contains allergens. Please check the ingredients from the list. Q Contains alcohol.






GRILLED STEAK & GORGONZOLA

French fries, mediterranean greens,
gorgonzola cheese sauce

CAFE DE PARIS

French fries, mediterranean greens,
café de Paris sauce

FAJITA BEEF _ COMBO _ CHICKEN

Sautéed bell peppers and onions, tortilla, guacamole sauce,
sour cream sauce, salsa sauce

BEEF STROGANOFF

Sautéed beef slices, mushroom sauce with cream, demi glace
sauce, pickles, rice, shoestring potatoes

OTTOMAN STEAK

Shoestring potatoes, sautéed beef, mint yoghurt, tomato sauce

MEATBALLS WITH ZUCCHINI PUREE

Grilled meatballs, nutmeg zucchini pureé, caramelized onion,
shoestring potatoes, red pepper

TORTi MEATBALLS & YOGHURT VOL.2

Grilled meatballs, fried tortilla bread, smoked eggplant, mint
yoghurt, tomato sauce, mint and pepper butter sauce

GRILLED MEATBALLS

Grilled meatballs on torfilla bread, rice pilaf, french fries, spices,
rocket, tomatoes, cucumber, sweat pepper sauce

i" Cooking and preparation time for steaks is 25 minutes.

MEATS

TORTI MEATBALLS

AND

YOGHURT VOL .2

NOW WITH “SMOKED EGGPLANT”

Contains allergens. Please check the ingredients from the list.






_ MOIST
WAFFLE CHOCOLATE

LT DT
DESSERTS

WAFFLE

e Strawberry e Banana e Banana+Strawberry

WAFFLE & NUTELLA

e Strawberry e Banana e Banana+Strawberry

CHEESECAKE

e Strawberry e Chocolate

MOIST CHOCOLATE CAKE \H B .
CHEESECAKES.

Vanilla ice cream, fresh fruits

PETIT BEURRE CHOCOLATE

PUDDING & BISCUIT

PROFITEROLE

Chocolate sauce, vanilla ice cream

TOBLERONE MOUSSE CAKE

FONDUE

Seasonal fruits, marshmallow

HOT CHOCOLATE SOUFFLE

Vanilla ice cream, fresh strawberries

MIX FRUIT CUP

Two scoops of vanilla and chocolate ice-cream,
fresh fruits in a crispy cone

Contains allergens. Please check the ingredients from the list.
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EALT Y
DRINKS

JUICER

Green apple, mango, orange

ENERGY

Strawberry, banana, orange

HERCULES

Pineapple, pear, red grape

MAXIMUM

Kiwi fruit, apple, pineapple

ANTI-NICOTINE

Orange, carrot, apple, ginger

ANTI-STRESS

Red grape, orange, pineapple

REFRESHING

Mango, blackberry, lemon

RELAXING

Melon, lemon, strawberry, grape, mango

C+

Orange, grapefruit, lemon

ANTI-FLU

Orange, lemon, grapefruit, pomegranate

DETOX

Celery, carrot, parsley, green apple, ginger

FRESH ONES

e Grapefruit ¢ Orange

* Apple e Carrot




PEPSI

EFES PLEASE

PILSEN

EFES

PILSEN

BOMONTI (33 1)

BOMONTI UNFILTERED (50 ci)

e BUD 33cl)

mMKS;

. CORONA 35,5l)
W

/fﬂ”k”i"’/

CAPPY

SCHWEPPES BITTER LEMON

AYRAN

MINT AYRAN

BASIL AYRAN

MINT LEMONADE

BASIL STRAWBERRY LEMONADE

MINERAL WATER

SAN PELLEGRINO

WATER

Contains allergens. Please check the ingredients from the list.
Prices are in TL and include tax.



/

MILKSHAKES

OREO MILKSHAKE CHOCOLATE MILKSHAKE

Oreo, chocolate sauce, vanilla ice cream

STRAWBERRY MILKSHAKE
ROCKET MILKSHAKE
Chocolate ice cream, espresso, chocolate sauce, whipped cream VANILLA MILKSHAKE
CARAMEL MILKSHAKE

Contains allergens. Please check the ingredients from the list.



ESPRESSO

MACCHIATO

CAPPUCCINO

CAFE LATTE

VANILLA CAFE LATTE

MOCCACINO

Espresso, whipped cream, chocolate sauce

CARAMEL MOCCACINO

Espresso, whipped cream, caramel sauce

AMERICANO

FILTER COFFEE

(French Press)

Contains allergens. Please check the ingredients from the list.

NESCAFE WITH MILK

HOT CHOCOLATE

TURKISH COFFEE

TURKISH TEA CUP _ GLASS

MALVA TEA

CALMNESS TEA

VANILLA-STRAWBERRY TEA

EARL GREY TEA

HERBAL TEAS
Linden / Mint / Green Tea

* Please check the ingredients of the treats served with hot beverages from the list of allergens.




ALLERGENS

// AS LISTED BY THE TURKISH MINISTRY
OF AGRICULTURE AND FORESTRY

GLUTEN and/or Wheat

@ CRUSTACEANS and products

EGGS and products

FISH and products
PEANUTS and products

SOYA and products

MILK and products
Kiwi and products

NUTS and products
CELERY and products
MUSTARD and products
SESAME and products
@) suLPHITES and sulfides
LUPINS and products
MOLLUSCS and products

BREAKFASTS

SHOWY BREAKFAST
ONE FOR ONE BREAKFAST

"MENEMEN"

"SUCUK" & EGGS

3 CHEESE OMELETTE

“DiL” CHEESE AND MUSHROOM OMELETTE
VEGETABLE OMELETTE

MIXED OMELETTE

CHOCOLATE-SAUCE REGULAR WAFFLE

SOUPS
TOASTS

FESTIVAL TOAST

SUPER TOAST

CHILI TOAST

CHICKEN MUSHROOM TOAST
CHICKEN CURRY TOAST

ALIAN TOAST

WHOLE-WHEAT LIGHT TOAST

APPETIZERS

CRISPY CHICKEN
FUN PLATTER

TIMS & CRISPY MIX
HOT CHICKEN WINGS

HOT BBQ CHICKEN
SAUSAGES ON BAKED POTATOES
BBQ NACHOS

WHOOP IT UP
FUNFAIR
PIZZA ROLLS

FISH & CHIPS

A HUGE BOWL OF C.CHICKENS

SALADS

CHEESE SALAD
ROCKET AND ORANGE SALAD
MEXICAN SALAD

G. CHICKEN SALAD WITH Y. SAUCE

ROMAN SALAD
CHICKEN & ALMOND SALAD

HOT SPICY CHICKEN SALAD

THAI BEEF SALAD

BEEF SALAD

GRILLED SEA BASS SALAD
CRISPY FISH SALAD
TUNA SALAD

DIETS

GRILLED CHICKEN
STEAMED VEGETABLE PLATTER
FRESH HERBS STEAK SLICES

PASTAS

3 CHEESE TORTELLONI

CHICKEN LINGUINE ARRABBIATA

CHICKEN CASARECCE ALFREDO
RIGATONI BOLOGNESE
BEEF PENNE ARRABBIATA

BEEF AND MUSHROOM PAP.

"MANTI"

WRAPS

HOT BBQ CHICKEN WRAP
CHICKEN WRAP

TIMBURRITO
CHILLI BEEF WRAP
STEAK WRAP

MEATBALL WRAP

SANDWICHS

CHICKEN SANDWICH
STEAK SANDWICH
MEATBALL SANDWICH
CHICKEN QUESADILLAS
BEEF QUESADILLAS

BURGERS

TIMBURGER

CHEESEBURGER

HELLMANN'S DALLAS BURGER
NACHOS BURGER

3 MINI NACHOS BURGER

3 CHEESE BURGER

BRAZILIAN BURGER

COWBOY BURGER
SOUTH MEXICO BURGER
CARAMEL BURGER

MINI TIMS

HONEY BBQ BURGER

BREADED FRIED “KASAR” C.BURGER
ONION RING CHEESEBURGER
EXTREMELY HOT CHICKEN BURGER

BBQ CHICKEN BURGER

CHICKEN BURGER

HIT THE 12

WHITE MEATS

SCHNITZEL

CASHEW & BASIL CHICKEN

GRILLED CHICKEN TERIYAKI

CURRY CHICKEN

CHICKEN PARMA

HOT BREADED CHICKEN

G.CHICKEN & O.MUSHROOM
MEXICAN DIP CHICKEN TARTINE
GRILLED SEA BASS

RED MEATS

GRILLED STEAK & GORGONZOLA

CAFE DE PARIS

BEEF STROGANOFF

BEEF FAJITA

COMBO FAJITA

CHICKEN FAJITA

OTTOMAN STEAK

MEATBALLS WITH Z.PUREE
TORTi MEATBALLS & YOGHURT VOL.2

GRILLED MEATBALLS

DESSERTS

WAFFLE

CHEESECAKE

MOIST CHOCOLATE CAKE
PETIT BEURRE CHOCOLATE
PUDDING & BISCUIT
PROFITEROLE

CARAMEL PATE A CHOUX
TOBLERONE MOUSSE CAKE
I OINGE)

HOT CHOCOLATE SOUFFLE
MIX FRUIT CUP

COLD DRINKS

AYRAN
MINT AYRAN
BASIL AYRAN

BEERS

EFES PILSEN +1
BOMONTi
BOMONTi UNFILTERS
BUD

MILLER

CORONA

MILKSHAKES

OREO MILKSHAKE
ROCKET MILKSHAKE
CHOCOLATE MILKSHAKE
STRAWBERRY MILKSHAKE
VANILLA MILKSHAKE
CARAMEL MILKSHAKE

HOT DRINKS

MACCIHATO
CAPPUCCINO
CAFE LATTE
VANILLA CAFE LATTE
MOCCACINO
CARAMEL MOCCACINO
NESCAFE WITH MILK
HOT CHOCOLATE
* TIMBOO COOKIE
* TURKISH DELIGHT



